
organizatorzy

GAZETA SAMORZĄDOWA

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY NIE STANOWI DODATKU DO ŻADNEJ Z GAZETNr 14/388 17 grudnia 2010

WWW.LUBLINIEC.PL

SYLWESTER
RYNEK MIEJSKI
31 grudnia godz. 22.00

Wystąpią DJ DELPHEN i Krzysztof Bielecki Crizz Biell
Godz. 24.00 – pokaz sztucznych ogni

3 grudnia w Muzeum Pro Memoria Edith Stein odbyło się uroczyste 
podsumowanie XVII Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego na Świą-
teczną Kartkę Bożonarodzeniową. Na tegoroczny konkurs wpłynęło po-
nad 300 prac. 240 najpiękniejszych kartek można oglądać w Muzeum.

KONCERT KOLĘD 
9 stycznia godz. 16.00

Kościół pw. Św. Teresy Benedykty od Krzyża w Lublińcu
Wstęp wolny!

Świąteczne kartki
Wyniki XVII Wojewódzkiego Kon-
kursu Plastycznego na Świąteczną 
Kartkę Bożonarodzeniową: 

GRAND PRIX
Anna Sobieraj, lat 7, Klub PA-

STEL Zabrzańskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej 

Grupa wiekowa I (przedszkole)
I miejsce – Maik Matusek, MDK 

Lubliniec
II miejsce – Kasia Mańka, Przed-

szkole Niepubliczne „Pałacyk” Ka-
towice

III miejsce – Zofia Ledwoń, 
Przedszkole Miejski Nr 4 Lubli-
niec

Wyróżnienie – Natalia Pieńkow-
ska, Przedszkole im. Pluszowego Mi-
sia Pawonków

Wyróżnienie – Kamil Kuś, Przed-
szkole Miejski Nr 2 Lubliniec

Wyróżnienie – Małgosia Pyrek, 
Pałac Młodzieży Katowice

Grupa wiekowa II (klasa I-III)
I miejsce – Izabela Chudzik, Ga-

leria i Pracownia Artystyczna Joan-
na Cieślik Lubliniec

II miejsce – Kamil Majdzik, Szko-
ła Podstawowa nr 52 im. Małego Po-
wstańca w Częstochowie 

III miejsce – Maja Będzińska, 

Klub PASTEL Zabrzańskiej Spół-
dzielni Mieszkaniowej

Grupa wiekowa III (klasa IV-VI)
I miejsce – Małgorzata Kamińska, 

Szkoła Podstawowa Nr 6 Tychy
II miejsce – Julia Krzywicka, 

Klub PASTEL Zabrzańskiej Spół-
dzielni Mieszkaniowej

III miejsce – Klaudia Juszczy-
szyn, Publiczna Szkoła Podstawo-
wa w Kośmidrach

Wyróżnienie – Anna Czempik, 
MDK Lubliniec

Wyróżnienie – Ewa Ujma, Szko-
ła Podstawowa nr 52 im. Małego Po-
wstańca w Częstochowie

Grupa wiekowa IV (gimnazjum)
I miejsce – Aleksandra Kądzioł-

ka, Klub PASTEL Zabrzańskiej Spół-
dzielni Mieszkaniowej

Wyróżnienie – Aneta Czaja, Ze-
spół Szkół Specjalnych Nr 2 Lubli-
niec

Gratulujemy wszystkim nagro-
dzonym!

Żaneta Białek



Zbliżający się koniec roku jest już tradycyjnie okazją do różnego 
rodzaju podsumowań. Również w „Nowinach” chcemy podsu-
mować mijający rok, przyglądając się jego najważniejszym wy-
darzeniom.Minął rok 2010

STYCZEŃ
• Koncert Noworoczny
• wprowadzenie systemu Samorządowego In-

formatora SMS

LUTY
• I rocznica działalności Muzeum Pro Memo-

ria Edith Stein – w pierwszym roku odwie-
dziło je ponad 6200 zwiedzających

MARZEC
• II Ogólnopolski Festiwal Tańca HIP-HOP 

i Breakdance

KWIECIEŃ
• Zakończenie budowy boiska wielofunkcyj-

nego przy ul. Wyszyńskiego

MAJ
• XII Lubliniecka Wiosna Kulturalna
• DNI LUBLIŃCA

CZERWIEC
• Przekazanie przez Ambasadora Tajanu Da-

vida Yi-min Liu komputerów dla SP 1
• otwarcie kompleksu sportowego Orlik wraz 

z placem zabaw przy ul. Kochcickiej
• wizyta w muzeum krewnych E. Stein miesz-

kających w USA

LIPIEC
• II miejsce Lublińca w rankingu najlepszych 

samorządów Rzeczpospolitej
• IV Lublinieckie Lato Filmowe
• Memoriał Posłów-Sportowców o Puchar 

Burmistrza

SIERPIEŃ
• Honorowa Flaga Rady Europy dla Lublińca
• I Międzynarodowy Plener Rzeźbiarski
• koncert „Grecja w Lublińcu”
• Lato Filmowe na Bis
• Festiwal Hip-Hop i Rock

WRZESIEŃ
• Dożynki Powiatowe w Lublińcu
• otwarcie Hotelu Zamek Lubliniecki

PAŹDZIERNIK
• koncert Szwecja w Lublińcu
• zakończenie rowerowej wyprawy do Jerozoli-

my organizowanej przez Formację NINIWA
• poświęcenie rzeźby E.Stein, która powstała 

podczas pleneru rzeźbiarskiego, w parafii pod
Jej wezwaniem

LISTOPAD
• oddanie do użytku północnej obwodnicy 

Lublińca
• wybory samorządowe – druga kadencja dla 

burmistrza Edwarda Maniury, który uzyskał 
poparcie 69, 92% głosujących

GRUDZIEŃ
• I sesja nowo wybranej Rady Miejskiej
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3 grudnia b.r. lubliniecki Oddział Ka-
tolickiego Stowarzyszenia Wycho-
wawców podsumował kolejną edy-
cję Projektu Edukacji Artystycznej 

MDK 
zaprasza
Miejski Dom Kultury zaprasza 
na premierę przedstawienia „No-
we przygody Czerwonego Kap-
turka – Kapturek szuka Księcia” 
przygotowanego przez Małą Sce-
nę Teatralną działającą w MDK.

Termin: 07.01.2011 r. godz. 
17:00

Wstęp wolny!

Miejski Dom Kultury zaprasza 
na koncert zorganizowany z oka-
zji XIX Finału Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy, który odbę-
dzie się w sali widowiskowej MDK 
9 stycznia 2011 roku. Rozpoczęcie 
koncertu o godz. 17: 00.

Wstęp wolny!

Mikołaj 
przybył
5 grudnia na rynek zawitał naj-
większy przyjaciel dzieci.

W niedzielne popołudnie dzień 
przed Mikołajkami na miejskim ryn-
ku odbył się koncert. Na imprezie 
bawiło się kilkaset maluchów przy 
dźwiękach kolęd i świątecznych 
piosenek – oczywiście o Świętym 
Mikołaju. Dzieci nie kryły radości, 
gdy wreszcie przybył najbardziej 
oczekiwany tego dnia gość. Świę-
ty Mikołaj razem z burmistrzem za-
palił światełka na pięknej miejskiej 
choince, a następnie rozdawał ma-
luchom magiczne cukierki, które 
mają spełnić wszystkie dziecięce 
marzenia.

ŻB

30 listopada w Zespole Szkół im. 
św. Edyty Stein KSW w Lublińcu 
odbyło się prawdziwe starcie hero-
sów. W Miejskim Konkursie Mito-
logicznym dla uczniów klas IV-VI 
SP zmagały się ze sobą dwie cztero-
osobowe drużyny – z SP nr 1 oraz 
SP im. św. E. Stein. Po wielu zróż-
nicowanych konkurencjach w koń-
cowym starciu przewagę zdobyła 
drużyna z SP nr 1, zajmując osta-
tecznie I miejsce. Wszyscy uczest-
nicy otrzymali ciekawe nagrody 
książkowe, ufundowane przez Mo-
nikę Głowę. Dodatkowe punkty 
drużyny mogły zdobyć za najcie-
kawsze przebranie w strój wybra-
nej postaci mitologicznej. Wszyscy 
zawodnicy wykazali się niesamo-

Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców rozpoczęło realizacje pro-
jektu „Szkolny Inkubator Talentów” finansowanego ze środków Unii
Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Pod-
działanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jako-
ści usług edukacyjnych

Pieniądze dla policji
W czasie ostatniej sesji Rady Miejskiej władze miasta podjęły decyzję o prze-
kazaniu 9 tys. zł na Fundusz Wsparcia Policji. Pieniądze zostaną przeznaczo-
ne na doposażenie lublinieckiej komendy w nowy laptop, 6 aparatów fo-
tograficznych i 2 kamery.

ŻB

Artystyczna edukacja
pod nazwą „W krainie sztuki”. W ra-
mach projektu dwie grupy młodych 
lublińczan uczestniczyły w zajęciach 
ceramicznych. Ich prace zaprezen-
towano na wernisażu. Uczestnicy 
projektu pogłębili umiejętność uze-
wnętrzniania swoich emocji poprzez 
aktywność artystyczną i tym samym 
uczyli się radzenia sobie z agresją 
i stresem. Uczestnicy wzmocnili po-
zytywne zachowania społeczne takie 
jak współpraca w grupie, pogłębienie 
więzi rodzinnych poprzez wspólną 
zabawę, otwartość na odmienność 
innych, odpowiedzialność za siebie 

Szkolny Inkubator Talentów

Projekt jest realizowane w całości 
w prowadzonym przez stowarzy-
szenie Zespole Szkół im. Św. Edyty 
Stein w Lublińcu. Głównymi celami 
projektu są:

1. Zainteresowanie uczniów na-
ukami matematyczno-przyrodni-
czymi,

2. Podniesienie wyników egza-
minów zewnętrznych,

3. Zainteresowanie uczniów Li-
ceum studiami na kierunkach poli-
technicznych

4. Utworzenie Szkolnego Cen-
trum Kariery.

Wszyscy uczniowie szkoły pod-

stawowej, gimnazjum i liceum zo-
stali objęci programem doradztwa 
edukacyjno-zawodowego w Szkol-
nym Centrum Kariery, mającym 
na celu pomoc uczniom w odkry-
waniu własnych uzdolnień i predys-
pozycji zawodowych, planowaniu 
i kierowaniu własnej kariery zawo-
dowej a także przekazywaniu infor-
macji na temat możliwości dalszej 
nauki w szkołach ponadgimnazjal-
nych i wyższych. W ramach projek-

tu uczniowie uczestniczą w zajęciach 
dodatkowych: matematyczno-przy-
rodniczych – w szkole podstawowej 
oraz kołach zainteresowań – che-
miczno-ekologicznym, matema-
tyczno-fizycznym i biologiczno-geo-
graficznym w gimnazjum i liceum.
Uczestnicy projektu wezmą udział 
w spotkaniach z pracownikami na-
ukowymi, którzy w wykładach będą 
przybliżać im wiedzę nauk ścisłych. 
Wezmą także udział w wycieczkach 
dydaktycznych. Większość zajęć od-
bywa się z wykorzystaniem nowocze-
snej technologii informacyjnej, m.in. 
zakupionej w ramach projektu tablicy 
interaktywnej a cześć zajęć jest reali-
zowana w języki niemieckim.

Dariusz Przyłas

Mitologiczne potyczki

i innych. Nauczyli się zagospodaro-
wywać swój czas wolny i wzmocnili 
swą pozytywną samoocenę. Uczest-
nicy rozwinęli w sobie zdolności ar-
tystyczne i nauczyli się wyrażania 
własnej osobowości poprzez aktyw-
ność artystyczną. Zajęcia uwrażliwiły 
ich na takie wartości, jak piękno, do-
bro, odpowiedzialność. Projekt zo-
stał dofinansowany ze środków Bur-
mistrza Miasta Lublińca w ramach 
zadania publicznego z zakresu pro-
mocji zdrowego stylu życia i przeciw-
działania patologii społecznej.

Dariusz Przyłas

witą wiedzą dotyczącą mitologii 
Greków i Rzymian oraz wielką po-
mysłowością przy tworzeniu stro-
jów. Wszystkim uczestnikom gra-
tulujemy!

Konkurs zorganizowały 
Agnieszka Jaźwińska i Beata Wik-
torowicz.

A. Jaźwińska
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15.01. (sobota)
• godz. 17:00 –Kino – „Mysi 

Agenci”, animowany, b/o, 90 
minut, Bilety 12 zł, ulgowy 10 zł

16.01. (niedziela)
• godz. 17:00 –Kino – „Mysi 

Agenci”, animowany, b/o, 90 
minut, Bilety 12 zł, ulgowy 10 zł

17.01. (poniedziałek)
• godz. 10:30-12:00–Zajęcia ta-

neczne 
• godz. 11:30-13:00 –Zajęcia pla-

styczne – „Dekoracyjna girlan-
da”

• godz. 12:00-13:30–Zajęcia ta-
neczne 

• godz. 17:00 –Kino – „Mysi 
Agenci”, animowany, b/o, 90 
minut, Bilety 12 zł, ulgowy 10 zł

18.01. (wtorek)
• godz. 10:00 –Kino – „Mysi 

Agenci”, animowany, b/o, 90 
minut, Bilety 8 zł

• godz. 11:30-12:30–Gry i zabawy 

dla dzieci młodszych (do 10 lat)
• godz. 12:30-13:30–Gry i zabawy 

dla dzieci starszych (od 11 lat)
• godz. 17:00 –Kino – „Mysi Agen-

ci”, animowany, b/o, 90 minut, 
Bilety 12 zł, ulgowy 10 zł

19.01. (środa)
• godz. 10:00-11:30–Dzień gier 

planszowych
• godz. 11:30-13:00–Zajęcia pla-

styczne – „Gliniana płaskorzeź-
ba”

20.01. (czwartek)
• godz. 10:00-11:00–Gry i zabawy 

dla dzieci młodszych (do 10 lat)
• godz. 11:00-12:00–Gry i zabawy 

dla dzieci starszych (od 11 lat)
21.01. (piątek)
• godz. 11:30-13:00 –Zajęcia pla-

styczne – „Decoupage i zdobie-
nie przedmiotów” (dla dzieci 
od 8 lat)

• godz. 17:00 –Kino – „Artur i Mi-
nimki 3. Dwa światy”, animo-
wany, b/o, 92 minuty, Bilety 12 
zł, ulgowy 10 zł

22.01. (sobota)
• godz. 17:00 –Kino – „Artur i Mi-

Ferie z MDK

Etap Rejonowy XIX Ogólnopolskiej 
Olimpiady Promocji Zdrowego Sty-
lu Życia PCK odbył się w Lublińcu 
dnia 10 grudnia. Był to ostatni kon-
kurs z cyklu imprez dotowanych 
przez Burmistrza Miasta Lublińca. 
Zarząd Rejonowy PCK wspólnie 
z Radą Młodzieżową Zarządu zor-
ganizował olimpiadę w Miejskim 
Domu Kultury ze środków pozy-
skanych z dotacji w ramach „reali-
zacji zadania publicznego dla orga-
nizacji pozarządowych”. Dzięki tym 
środkom zakupiono atrakcyjne na-
grody dla laureatów olimpiady i sfi-
nansowano poczęstunek dla wszyst-
kich jej uczestników. W konkursie 
wzięła udział młodzież ze szkół gim-
nazjalnych i ponadgimnazjalnych 

gdzie funkcjonują koła PCK. Lau-
reaci I i II miejsca etapu szkolnego, 
który trwał w miesiącach paździer-
nik/listopad, właśnie 10 grudnia 
2010 r. zmierzyli się z zagadnienia-
mi zawartymi w testach przygoto-
wanych przez ZG PCK. Zagadnie-
nia te dotyczyły przede wszystkim 
kształtowania zachowań prozdro-
wotnych i pogłębiania wiedzy na te-
mat ochrony zdrowia w tym zasad: 
higieny osobistej i otoczenia, zdro-
wego żywienia, ochrony środowiska 
naturalnego, profilaktyki uzależnień,
zapobiegania urazom i wypadkom, 
udzielania pierwszej pomocy itp. 
Atrakcją konkursu były 2 prezenta-
cje multimedialne o tematyce „HIV/
AIDS” oraz „Infoholizm” zapre-

Laureaci Olimpiady PCK 2010 
w Lublińcu – są już znani.

zentowane przez Katarzynę Cho-
lewa (członka Rejonowej Rady Re-
prezentantów PCK) W tym czasie 
sprawdzane były testy przez komi-
sję w składzie: Joanna Grajcar, An-
na Breguła i Małgorzata Mielcarz. 
Na podstawie protokołu komisji, 
prowadząca konkurs Krystyna Ol-
czyk, przedstawiła jej werdykt. Lau-
reatami Olimpiady PCK zostali: – 
w kategorii szkół gimnazjalnych: 
Im. Szymon Dyczkowski; IIm. Mar-
tyna Gambuś; IIIm. Martyna Kam-
pa; wyróżnienie – Kamila Niewia-
domska. Natomiast w kategorii szkół 
ponadgimnazjalnych: Im. Monika 
Strzoda; IIm. Anna Ochman; IIIm. 
Marcin Kulej; wyróżnienie – Jakub 
Cholewa. Ponieważ olimpiada ma 
charakter ogólnopolski, finał cen-
tralny odbędzie się w Warszawie. 
Jednak wcześniej, w Katowicach bę-
dzie etap okręgowy, na który poja-
dą laureaci pierwszych miejsc na-
szego etapu rejonowego. Będą oni 
reprezentować lubliniecki Zarząd 
PCK jak również miasto Lubliniec. 
Kolejnym punktem programu by-
ło wręczenie laureatom dyplomów 
i nagród rzeczowych za uzyskane lo-
katy, o co poproszono panie: Wice-
purmistrz Miasta – Annę Jonczyk-
-Drzymała razem z Wiceprezes ZR 
PCK – Grażyną Blachura. Wspólna 

fotografia oraz ciepłe słowa uznania
dla wszystkich uczestników olim-
piady i szczególne podziękowania 
skierowane przez panią Wicebur-
mistrz pod adresem obecnych na-
uczycieli-opiekunów szkolnych kół 
PCK zamknęły spotkanie.

W związku z tym, że zakończy-
liśmy już w tym roku wszystkie za-
planowane a zrealizowane z wielkim 
powodzeniem imprezy, przy organi-
zacji których pracowało wielu dzia-
łaczy i wolontariuszy PCK, Zarząd 
pragnie im wszystkim serdecznie 
podziękować za ogromne zaanga-
żowanie, przygotowanie i sprawny 
ich przebieg. Szczególne uznanie 
kierujemy pod adresem pań: Danu-
ta Kotara, Gizela Wróbel, Gabriela 
Hrycyk, Brygida Drzymała, Anna 
Breguła, Maria Drabik, Teresa Ku-
lej, Marzena Sojka, Andrzej Palenta 
i wiele innych zacnych osób.

Wszystkim osobom, zakładom, 
instytucjom, firmom wspierającym
naszą organizację z okazji zbliżają-
cych się Świąt Bożego Narodzenia 
pragniemy złożyć serdeczne życze-
nia wszelkiej pomyślności, zdro-
wia, szczęścia, radości i wielu suk-
cesów w Nowym 2011 Roku.

W imieniu Zarządu Rejonowe-
go PCK, Prezesa i własnym – Gra-
żyna Blachura – Wiceprezes

nimki 3. Dwa światy”, animo-
wany, b/o, 92 minuty, Bilety 12 
zł, ulgowy 10 zł

23.01. (niedziela)
• godz. 17:00 –Kino – „Artur i Mi-

nimki 3. Dwa światy”, animo-
wany, b/o, 92 minuty, Bilety 12 
zł, ulgowy 10 zł

24.01. (poniedziałek)
• godz. 10:30-12:00–Zajęcia ta-

neczne 
• godz. 11:30-13:00–Zajęcia pla-

styczne – „Abstrakcyjna nitka”
• godz. 12:00-13:30–Zajęcia ta-

neczne 
• godz. 17:00 –Kino – „Artur i Mi-

nimki 3. Dwa światy”, animo-
wany, b/o, 92 minuty, Bilety 12 
zł, ulgowy 10 zł

25.01. (wtorek)
• godz. 10:00 –Kino – „Artur i Mi-

nimki 3. Dwa światy”, animo-
wany, b/o, 92 minuty, Bilety 8 zł

• godz. 11:30-12:30–Gry i zaba-
wy dla dzieci młodszych (do  
10 lat)

• godz. 12:30-13:30–Gry i zabawy 
dla dzieci starszych (od 11 lat)

• godz. 17:00–Kino – „Artur i Mi-
nimki 3. Dwa światy”, animo-
wany, b/o, 92 minuty, Bilety 12 
zł, ulgowy 10 zł

26.01. (środa)
• godz. 10:00-11:30–Dzień gier 

planszowych
• godz. 11:30-13:00–Zajęcia pla-

styczne – „Wełniane potwory”
• godz. 17:00–Bal przebierań-

ców dla dzieci, zapisy i wpłaty 
w MDK od 17 stycznia. Koszt: 10 
zł/dziecko.

27.01. (czwartek)
• godz. 10:00-11:00–Gry i zabawy 

dla dzieci młodszych (do 10 lat)
• godz. 11:00-12:00–Gry i zabawy 

dla dzieci starszych (od 11 lat)
• godz. 12:00–Spotkanie z Po-

dróżnikiem – do zobaczenia 
prawdziwe okazy pająków, mo-
tyli i chrząszczy

28.01. (piątek)
• godz. 11:30-13:00–Zajęcia pla-

styczne – „Pomaluj swój świat 
na kolorowo”

• MDK zastrzega prawo do zmia-
ny w programie
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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
będący członkiem Banku Żywności 
w Częstochowie, od 10 lat organizu-
je na terenie miasta Lublińca zbiórki 
żywności. W grudniowej Bożonaro-
dzeniowej akcji brało udział kilku-
dziesięciu dorosłych wolontariuszy 
– opiekunów: nauczycieli szkół pod-
stawowych, gimnazjalnych i ponad-
gimnazjalnych, Zespołu Ośrodków 
Specjalnych w Lublińcu, mieszkań-
ców Lublinieckiego Centrum Po-
mocy Bliźniemu Markot w Kokot-
ku, pracowników Domu Dziennego 
Pobytu „Klub Seniora”, Środowisko-
wego Domu Samopomocy i MOPS 

Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza
I przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Lubliniec, położonych 
w Lublińcu przy ul. Klonowej i 
Niegolewskich.

I. Przedmiot przetargu:

1/nieruchomość składająca się z działek nr 1818/

158 o pow. 0,4019 ha i 1821/158 o pow. 0,0720 

ha łącznie 0,4739 ha z karty mapy 5 obręb Lu-

bliniec, zapisana w księgach wieczystych Sądu 

Rejonowego pod nr CZ1L/00038718/2 i CZ1L/

00035304/6 jako własność Gminy Lubliniec.

2/nieruchomość stanowiąca działkę nr 1819/

158 o pow. 0,3984 ha z karty mapy 5 obręb 

Lubliniec, zapisana w księdze wieczystej Sądu 

Rejonowego pod nr CZ1L/00038718/2 jako 

własność Gminy Lubliniec.

II. Opis nieruchomości:

Działki położone są w pośredniej części mia-

sta w sąsiedztwie zabudowy o charakterze 

produkcyjnym, składowym, magazynowym 

i usługowym oraz rozdzielni WN Zakładu Ener-

getycznego. Ponieważ przez teren parcel dwie 

linie napowietrzne o napięciu 110 kV lokaliza-

cja obiektów w pobliżu tych linii winna być 

zgodna z obowiązującą normą PN-E-05100-1. 

Nie jest dopuszczalne sytuowanie stanowisk 

pracy, składowisk wyrobów i materiałów lub 

maszyn i urządzeń budowlanych bezpośred-

nio pod napowietrznymi liniami elektroener-

getycznym lub w odległości liczonej w po-

ziomie od skrajnych przewodów, mniejszej 

niż 15 m dla linii o napięciu znamieniowym 

110kV. Ponadto na terenie działek o nr 1818/

158 i 1819/158 dodatkowo znajdują się kable 

elektroenergetyczne o napięciu 15kV, w związ-

ku z tym przy projektowaniu obiektów po-

winny być uwzględnione wymagania nor-

my PN-76/E-05125. Powyższe nieruchomości 

są również zadrzewione i zakrzewione roślina-

mi pochodzącymi z samosiewów. W przypad-

ku konieczności ich wycinki nabywca pokry-

wa koszty związane z ich usunięciem.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego:

126 P- tereny działalności produkcyjnej, składów 

i magazynów oraz handlu.

UWAGA: Powyżej opisano ogólne ustalenia 

m.p.z.p. Z pełnym tekstem i rysunkiem planu 

można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIEGO 5 

II piętro pokój nr 26.

IV. Cena wywoławcza nieruchomości:

1/dla działek nr 1818/158 i nr 1821/158 o wyno-

si 102.000 zł

Do wylicytowanej ceny nieruchomości doliczo-

ny zostanie podatek VAT w wysokości obo-

wiązującej w dniu zawarcia umowy-sprzeda-

ży (aktu notarialnego). W dniu opublikowania 

ogłoszenia, zgodnie z obowiązującymi przepi-

sami stawka podatku vat wynosi 22%.

2/dla działki nr 1819/158 wynosi 86.000 zł

Do wylicytowanej ceny nieruchomości doliczo-

ny zostanie podatek VAT w wysokości obo-

wiązującej w dniu zawarcia umowy-sprzeda-

ży (aktu notarialnego). W dniu opublikowania 

ogłoszenia, zgodnie z obowiązującymi przepi-

sami stawka podatku vat wynosi 22%.

V. Termin i miejsce przetargu:

I przetarg ustny nieograniczony odbędzie się 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, 

ul. Paderewskiego 5, Sala posiedzeń nr 11 

– I piętro

w dniu 2 luty 2011r o godzinie 10: 30 dla 

działki opisanej pod nr 1/ o godzinie 11:00 

dla działki opisanej pod nr 2/

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i try-

bu przeprowadzania przetargów oraz roko-

wań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 207, poz. 2108 ze zm.). Zgodnie z w/w roz-

porządzeniem przetarg jest ważny bez wzglę-

du na liczbę uczestników, jeżeli chociaż je-

den uczestnik zaoferuje co najmniej jedno 

postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Po-

stąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ce-

ny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych 

dziesiątek złotych.

VI. Wymagania dotyczące wadium:

• Przystępujący do przetargu zobowiązani 

są do wpłacenia wadium w wysokości

10.000 zł dla działki opisanej pod nr 1/

9.000 zł dla działki opisanej pod nr 2/

na konto Urzędu Miasta ING Bank Śląski SA 

w Katowicach O/Częstochowa nr 111050

11421000000500966791 do dnia 28 stycz-

nia 2011 r. Dowodem wniesienia wadium 

w tej formie jest potwierdzenie z banku. Do-

wód wpłaty wadium należy przedłożyć Komi-

sji Przetargowej przed otwarciem przetargu. 

Datą dokonania wpłaty wadium w pienią-

dzu jest data wpływu kwoty na rachunek 

bankowy Gminy.

• W przypadku zainteresowania nabyciem 

dwóch nieruchomości, wadium winno być 

wpłacone na każdą nieruchomość z osob-

na. Na dokumencie przelewu należy wpisać 

numer działki na którą zostało wpłacone wa-

dium.

• Istnieje również możliwość wniesienia wa-

dium w obligacjach Skarbu Państwa w termi-

nie do 28 stycznia 2011 r. Miejsce zdepono-

wania zaświadczenia o zablokowaniu obligacji 

z podaniem przedmiotu i daty przetargu – kasa 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu czynna od po-

niedziałku do piątku w godz. od 8: 00 do 14: 30. 

Potwierdzenie wydane przez Wydział Finanso-

wy wniesienia wadium w formie obligacji nale-

ży przedłożyć Komisji Przetargowej.

WADIUM:

1/wpłacone przez oferenta, który przetargu 

nie wygra, zostanie zwrócone po rozstrzygnię-

ciu przetargu,

2/wpłacone przez oferenta, który przetarg wy-

gra, zostanie zaliczone na poczet ceny sprze-

daży,

3/przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nie-

ruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwie-

nia do zawarcia umowy w miejscu i terminie 

podanym w zawiadomieniu,

4/wadium wniesione w innej formie niż w pie-

niądzu, przez uczestnika przetargu, który prze-

targ wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie 

po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia

nieruchomości.

VII. Informacje ogólne:

• Osoby przystępujące do przetargu, zobowią-

zane są przedstawić Komisji Przetargowej na-

stępujące dokumenty:

1/osoby fizyczne – dokument potwierdzający

tożsamość (dowód osobisty),

2/osoby prawne – pełny, aktualny odpis z wła-

ściwego rejestru,

3/pełnomocnicy- dokument potwierdzający 

tożsamość i pisemne pełnomocnictwo z uisz-

czoną w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 

opłatą skarbową w wys. 17 zł,

4/w przypadku osób fizycznych prowadzących

działalność w formie Spółki Cywilnej- umowę 

spółki oraz stosowne dokumenty do działania 

w imieniu spółki,

5/w przypadku osób prowadzących działalność 

gospodarczą- aktualne zaświadczenie o wpi-

sie do ewidencji działalności gospodarczej.

• Małżonek zamierzający samodzielnie licyto-

wać nieruchomość nabywaną do majątku 

wspólnego, powinien okazać komisji przetar-

gowej, pisemną zgodę współmałżonka,

• Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz 

opłaty sądowe związane z dokonaniem wpi-

sów w księdze wieczystej ponosi nabywca,

• Burmistrz ma prawo odwołania przetargu 

z ważnych powodów.

• Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie 

istniejącym,

• Wylicytowana cena nieruchomości nie obej-

muje kosztów związanych z okazaniem prze-

biegu granic. Nabywca we własnym zakresie 

i na własny koszt może zlecić okazanie lub od-

tworzenie granic,

• Przez nieruchomość przebiegają linie napo-

wietrzne. Nabywca zapewni służbom specjali-

stycznym swobodny dostęp do sieci przebie-

gających przez nieruchomość.

• Cudzoziemcy w przypadku wygrania prze-

targu zobowiązani są przed zawarciem umo-

wy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji na nabycie nie-

ruchomości w przypadkach, gdy zgoda taka 

jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisa-

nej nieruchomości udziela Wydział Nieruchomo-

ści i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu 

Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój Nr 25, tel. 

(34) 3530-100 (w. 127, 129) e-mail: grunty@lu-

bliniec.pl Ogłoszenie niniejsze opublikowane 

jest na stronie internetowej Urzędu Miejskie-

go w Lublińcu www.lubliniec.pl w Biuletynie 

Informacji Publicznej/Nieruchomości/Ogło-

szenia o przetargach.

Po świątecznej zbiórce żywności
wraz z podopiecznymi. Kilkudziesię-
ciu dorosłych wolontariuszy wspo-
magali młodzieżowi wolontariusze 
– uczniowie Szkół Podstawowych 
nr 1 i nr 3, Gimnazjów nr 1 i nr 2, 
Zespołu Szkół Specjalnych, Zespo-
łu Szkół Ogólnokształcąco Medycz-
nych, Zespołu Szkół Katolickich, Ze-
społu Szkół im Adama Mickiewicza, 
Zespołu Szkół Ogólnokształcąco-
-Technicznych, Zespołu Szkół Za-
wodowych.

Zbiórka prowadzona była w 8 
największych sklepach Lublińca, ta-
kich jak: KAUFLAND, CARREFO-
UR, BIEDRONKI, DELIKATES” 

przy ul. Piaskowej, i Tysiąclecia, 
MINI DELIKATESY oraz MARA-
TON.

Zebrana żywność w ilości 2.591, 
30 kg przeznaczona zostanie na:

1.paczki świąteczne dla najuboż-
szych rodzin z terenu Lublińca, któ-
re przygotują pracownicy socjal-
ni MOPS,

2.paczki świąteczne przygotowa-
ne przez pedagogów szkolnych,

3.wsparcie świąteczne dla miesz-
kańców Lublinieckiego Centrum po-
mocy Bliźniemu,

4.paczki świąteczne dla dzieci 
przebywających w WSN na oddziale 

psychiatrycznym dzieci i młodzieży 
oraz w Samodzielnym Publicznym 
ZOZ na oddziale pediatrycznym,

5.pozostałe artykuły żywnościo-
we będą wydawane do wyczerpa-
nia w funkcjonującym przy MOPS 
Punkcie Doraźnej Pomocy.

Wszystkim mieszkańcom dzię-
kujemy za dary. Dziękujemy wolon-
tariuszom – nauczycielom i uczniom 
lublinieckich szkół, podopiecznym 
placówek MOPS i LCPB, a także wła-
ścicielom i pracownikom najwięk-
szych sklepów w mieście za pomoc 
w organizacji zbiórki i współpracę.

Pracownicy MOPS
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Ogłoszenie - sprzedaż samochodu

Burmistrz Miasta Lublińca ogłasza ustny prze-

targ nieograniczony na sprzedaż samochodu 

służbowego marki SKODA OCTAVIA KOMBI 

(diesel): nr rejestracyjny SLU A 345, poj. sko-

kowa 1896 cm3, rok produkcji 2000, nr VIN 

TMBH611UXYX282589, przebieg 311 000 km, 

kolor niebieski 

Cena wywoławcza: 4.500,00 zł (cztery tysiące 

pięćset złotych). 

Przetarg odbędzie się 22.12.2010 r. o godzinie 

Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza
I przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej garażem murowanym, 
stanowiącym własność Gminy 
Lubliniec, położonym w Lublińcu 
przy ul. Robotniczej.

I. Przedmiot przetargu:

Nieruchomość stanowiąca działkę nr 1520/4 o 

pow. 0,0019 ha z karty mapy 5 obręb Lubliniec, 

zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowe-

go w Lublińcu Nr KW CZ1L/00041253/8 jako 

własność Miasta Lublińca, zabudowana gara-

żem murowanym.

II. Opis nieruchomości:

Działka zabudowana garażem murowanym o 

pow. użytkowej 18 m2 w zabudowie szerego-

wej, położona jest przy ul. Robotniczej w pobli-

żu osiedla mieszkaniowego. Garaż murowany 

z pustaków żużlowobetonowych ze stropoda-

chem z płyty żelbetowej w pomieszczeniu ist-

nieje przyłącze elektryczne. Dach kryty papą, 

brama garażowa konstrukcji stalowej z kątow-

nika obita blachą. Dojazd do działki dobry.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego: symbol 175 P – tereny dzia-

łalności produkcyjnej, składów, magazynów i 

handlu.

UWAGA: Powyżej opisano ogólne ustalenia 

m.p.z.p. Z pełnym tekstem i rysunkiem planu 

można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIEGO 5 

II piętro pokój nr 26.

IV. Cena wywoławcza nieruchomości:

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 

8.700 zł brutto*

*stawka zwolniona  na podstawie art. 43 ust.1 pkt 

10a ustawy o podatku od towarów i usług usta-

wy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od to-

warów i usług (Dz. U. z 2004r. Nr 54 poz. 535 ze 

zm). W przypadku zmiany ustawy do wylicyto-

wanej ceny doliczona zostanie stawka podat-

ku vat zgodnie z przepisami obowiązującymi 

w dniu zawierania aktu notarialnego umowy- 

sprzedaży.

V. Termin i miejsce przetargu:

I przetarg ustny nieograniczony odbędzie się 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, 

PROJEKTY BUDOWLANE
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Architekt Grzegorz Wróbel
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Naszym Klientom 
składamy najlepsze

życzenia świąteczno noworoczne 

BIUTOTECHNIK
Bogdan Spałek

ul. Edyty Stein 11
42-700 Lubliniec

Gadu- Gadu 3516753
Skype BIUROTECHNIK

e-mail btech@wp.pl 
tel/fax 34-3562371

gsm 793332737
www.biurotechnik.otwarte24.pl

• Sprzedam dom w okolicach Dobrodzienia do 

remontu, duża działka 0,5 ha, cena do uzgodnie-

nia. Tel. 608724800, 608247412.

• Maszyny do szycia i pisania - naprawa. Wielo-

letnie doświadczenie. 34-3562716.

• Mieszkanie 61 mkw na poddaszu, przestron-

ne duży balkon, Blachownia, db lokalizacja, tel. 

660221600.

• Angielski, niemiecki, francuski, włoski, rosyj-

ski – kursy indywidualne i dla firm, Szkoła Cent, 

ul. E. Stein 3, 0660-361-613.

• Polski, matematyka, biologia, chemia – kur-

sy, lekcje, gimnazjum, liceum, przygotowania do 

matury, Szkoła Cent, ul. E. Stein 3, 0660-361-613.

• Do wynajęcia 3-pokojowe komfortowe 

mieszkanie przy ul. Grunwaldzkiej, pow. 62 m2, II 

ul. Paderewskiego 5, Sala posiedzeń nr 11 - 

I piętro

w dniu 2 luty 2011r o godzinie 10:00 

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości. (Dz. U. z 2004r. Nr 207, 

poz. 2108 ze zm). Zgodnie z w/w rozporządze-

niem przetarg jest ważny bez względu na licz-

bę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferuje co najmniej jedno postąpienie po-

wyżej ceny wywoławczej. Postąpienie nie mo-

że wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z 

zaokrągleniem do pełnych dziesiątek złotych.

VI. Wymagania dotyczące wadium:

• Przystępujący do przetargu zobowiązani są 

do wpłacenia wadium w wysokości 1.000 zł 

na konto Urzędu Miasta ING Bank Śląski S.A. 

w Katowicach O/Częstochowa nr 11 1050 

1142 1000 0005 0096 6791 do dnia 28 stycz-

nia 2011 r. Dowodem wniesienia wadium w 

tej formie jest potwierdzenie z banku. Dowód 

wpłaty wadium należy przedłożyć Komisji 

Przetargowej przed otwarciem przetargu. Da-

tą dokonania wpłaty wadium w pieniądzu 

jest data wpływu kwoty na rachunek banko-

wy Gminy.

• Istnieje również możliwość wniesienia wa-

dium w obligacjach Skarbu Państwa w termi-

nie do 28 stycznia 2011 r. Miejsce zdeponowa-

nia zaświadczenia o zablokowaniu obligacji z 

podaniem przedmiotu i daty przetargu - kasa 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu czynna od po-

niedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 14:30. 

Potwierdzenie wydane przez Wydział Finanso-

wy wniesienia wadium w formie obligacji nale-

ży przedłożyć Komisji Przetargowej.

• WADIUM:

1/wpłacone przez oferenta, który przetargu nie 

wygra, zostanie zwrócone po rozstrzygnięciu 

przetargu, 

2/wpłacone przez oferenta, który przetarg wygra, 

zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży,

3/przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu, jeżeli osoba ustalona jako nabywca nie-

ruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwie-

nia do zawarcia umowy w miejscu i terminie 

podanym w zawiadomieniu,

4/wadium wniesione w innej formie niż w pie-

niądzu, przez uczestnika przetargu, który prze-

targ wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie 

po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia 

nieruchomości.

VII. Informacje ogólne:

• Osoby przystępujące do przetargu, zobowią-

zane są przedstawić Komisji Przetargowej na-

stępujące dokumenty:

1/osoby fizyczne - dokument potwierdzający 

tożsamość (dowód osobisty),

2/osoby prawne – pełny, aktualny odpis z wła-

ściwego rejestru, 

3/pełnomocnicy- dokument potwierdzający 

tożsamość i pisemne pełnomocnictwo z uisz-

czoną w  kasie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu opłatą 

skarbową w wys. 17 zł,

4/w przypadku osób fizycz-

nych prowadzących dzia-

łalność w formie Spółki Cy-

wilnej- umowę spółki oraz 

stosowne dokumenty do 

działania w imieniu spółki,

5/w przypadku osób prowa-

dzących działalność gospo-

darczą- aktualne zaświad-

czenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej,

• Małżonek zamierzający sa-

modzielnie licytować nieru-

chomość nabywaną do ma-

jątku wspólnego, powinien 

okazać komisji przetargo-

wej, pisemną zgodę współ-

małżonka,

• Koszty sporządzenia umowy 

notarialnej oraz opłaty sądo-

we związane z dokonaniem 

wpisów w księdze wieczy-

stej ponosi nabywca.

• Burmistrz ma prawo odwo-

łania przetargu z ważnych 

powodów.

• Nabywca przejmuje nieru-

chomość w stanie istnieją-

cym.

• Cudzoziemcy w przypadku 

wygrania przetargu zobo-

wiązani są przed zawarciem 

umowy notarialnej uzyskać 

zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi-

nistracji na nabycie nieruchomości w przypad-

kach, gdy zgoda taka jest wymagana.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opi-

sanej nieruchomości udziela Wydział Nieru-

chomości i Zagospodarowania Przestrzen-

nego  Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, 

pokój Nr 25, tel. (34) 3530-100 (w. 127,129) 

e-mail: grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie ni-

niejsze opublikowane jest na stronie in-

ternetowej Urzędu Miejskiego  w Lubliń-

cu www.lubliniec.pl w Biuletynie Informacji 

Publicznej /Nieruchomości/ Ogłoszenia o 

przetargach.

p., tel. 503-555-527.

• VW Passat 1989 sprzedam, stan techniczny 

dobry, cena do negocjacji, 0696-384-882.

• STUDIO PROJEKTOWE ARCHITEKTURY 

WNĘTRZ. Projekty, kompleksowa aranżacja 

wnętrz. tel. 601 459 198, www.kasiamichon.pl.

• Studentka filologii angielskiej podejmie się TA-

NIO korepetycji (20zł/godz) – 515-106-889 (Lu-

bliniec).

• Sprzedam TANIO suknię ślubną: rozmiar 38-

-40, długa – na osobę ok. 170 cm (GRATIS: welo-

n+ozdoba do włosów). Cena: 1200 zł (do nego-

cjacji)– 515-106-889.

• Zainteresowanych skorzystaniem z usług 

opiekuńczych i drobnych porządkowych z Lu-

blińca i okolic, proszę o kontakt 0660-476-370.

• FIZJO PLUS usługi kompleksowej rehabilita-

cji, możliwość dojazdu do domu klienta, tel. 691-

-848-574.

• Firma zapewnia opiekę w domu nad osoba-

mi w podeszłym wieku, przewlekle chorymi lub 

niepełnosprawnymi, na godziny lub całodobo-

wo, na terenie Lublińca. Tel. 795279786 e-mail: 

opieka2@onet.eu.

• Sprzedam działki budowlane, Lubliniec, 

0600-399-713.

• Malowanie, gipsy, roboty wykończeniowe 

tel. 691-942-022.

• NAPRAWA AGD, lodówek, pralek, zmywarek 

(034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581.

10:00 w sali nr 11 Urzędu Miejskiego w Lu-

blińcu. 

Nie jest wymagane wniesienie wadium. 

Burmistrz Miasta Lublińca zastrzega sobie pra-

wo odstąpienia od przetargu bez podania 

przyczyn. 

Samochód można oglądać w dniu 21.12.2010 r. 

w godzinach od 12:00 do15:00. Szczegółowe 

informacje można uzyskać w Komendzie Stra-

ży Miejskiej w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 

5 lub pod numerem tel. (34) 353-11-35.

Sekretarz Miasta Lublińca Jan Grajcar 

ogłoszenia drobne
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MOPS zaprasza  
na Spotkanie Wigilijne
W wigilijny wieczór nikt nie może pozostać sam. Dlatego też, jak co roku, 
pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lublińcu zaprasza-
ją 23 grudnia o godz. 12.00 wszystkie samotne osoby na spotkanie wi-
gilijne organizowane przez Ośrodek w stołówce Zespołu Szkół Katolic-
kich im. Św. Edyty Stein przy ul.Piłsudskiego 8.

Na stole pojawią się tradycyjne wigilijne potrawy, będzie można prze-
łamać się opłatkiem, wspólnie pośpiewać kolędy.

Serdecznie zapraszamy

4.12.2010r w Siemianowicach Ślą-
skich odbył się Bieg Mikołajek i Mi-
kołajów. Mimo siarczystego mro-
zu przy pięknej, zimowej scenerii, 
o godzinie 11.00, sam Św. Mikołaj 
dał sygnał do startu. Na 5-kilome-
trową trasę wyruszyła liczna gru-
pa biegaczy oraz kijkarze, ubrani 
w charakterystyczne, mikołajkowe 
czerwono-białe czapeczki. Na me-
cie, na zmarzniętych zawodników 
czekała gorąca herbata, a zamiast 
medalu – słodki upominek. Wśród 
startujących nie zabrakło również 
przedstawicieli Wojskowego Klubu 

TEL (34) 344 80 73   KOM. 600 075 530
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AUTO-CZĘŚCI Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro 
(Wydział Promocji, Kultury, 
Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew. 
132, 134
e-mail: nowiny@lubliniec.pl

DYŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od ponie-
działku do piątku 
w godz. 7.30-11.30.

ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czy-
telników do zamieszczania 
swoich ogłoszeń w naszej 
gazecie.
Tylko u nas – wszystkie ogło-
szenia drobne ZA DARMO!

SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk 
Lubliniec, 
tel. 34 356 29 61, www.svd.pl

Bieg Mikołajkowy
META z Lublińca – zwycięzcy biegu 
Krzysztofa Szwed oraz Iwony i Zbi-
gniewa Markowskich.

4 grudnia odbyła się V Jubile-
uszowa edycja Maratonu Trzeźwości 
w Radomiu. Trasa maratonu liczy-
ła 14 okrążeń wokół Zalewu Borki. 
Wśród 112 zawodników, reprezen-
tantka Klubu WKB META Lubliniec 
– Mariola Młynarska zajęła 2 miej-
sce w klasyfikacji kobiet (1 w kat)
z wynikiem 03: 51: 14.

5 grudnia, w Lublińcu odbył się 
Bieg Mikołajkowy zorganizowany 
przez najbardziej obecnie utytuło-

waną zawodniczkę Klubu WKB ME-
TA, reprezentantkę Polski – Karolinę 
Pilarską. W ramach zorganizowanej 
już po raz trzeci imprezie, pani Ka-
rolina przekazała między innymi dla 
uczestników swoją wygraną z Biegu 
Niepodległości w Warszawie. Dodat-
kowo zebrała 50 zł dla Domu Dziec-
ka w Ciasnej. Pomimo śnieżnej aury 
i kilku stopni poniżej zera udało się 
zebrać rekordową liczbę uczestni-
ków. Dzieci i ich opiekunowie poko-
nali trasę o długości 2 km, natomiast 

dorośli rywalizowali na dystansie 
4 km. Zwyciężył Krystian Kacza-
nowski przed Krzysztofem Szwed 
i Patrykiem Cichy. Wśród pań zwy-
ciężyła Aleksandra Bryła przed Do-
rotą Kubisz i Barbara Budny. Sposób 
pokonywania trasy był zupełnie do-
wolny. Oprócz własnych nóg uży-
wano: nart, sanek oraz… pleców 
rodziców. Na mecie prawdziwy św. 
Mikołaj wręczał okolicznościowe 
medale, nagradzając hojnie słody-
czami, a za słabe wyniki karząc ró-
zgą. Nikt z uczestników nie pozostał 
bez nagrody, dzięki hojności Państwa 
Ewy i Mirosława Szraucner.

Sekretarz WKB META Lubliniec
Krzysztof Szwed

Szanowni Państwo,

już po raz dziesiąty ruszył w Polskę Konwój Muszkieterów.
Od 2001 roku przed Świętami Bożego Narodzenia przekazu-

jemy dary w postaci czeków, pełnowartościowej żywności i środ-
ków chemii gospodarczej najbardziej potrzebującym w całej Pol-
sce. Wśród nich są głównie dzieci z domów dziecka i z ośrodków 
opiekuńczo – wychowawczych.

W tym roku 7 grudnia wsparliśmy Dom Dziecka w Ciasnej, 
gdzie na ręce Pani Dyrektor Barbary Włoch przekazaliśmy czek 
o wartości 3.000 zł brutto.

Ze specjalnie przygoto-
wanym programem arty-
stycznym i rozrywkowym 
na spotkanie z dziećmi 
dołączyli aktorzy z Teatru 
Wariaté.

Występ spotkał się 
z entuzjastycznym przy-
jęciem dzieci.

Uroczystość zakończył 
poczęstunek słodkościa-
mi.

SKARBONKI FUNDACJI KOLOROWY ŚWIAT

Podobnie jak w ubiegłym roku nasi klienci będą mogli zaanga-
żować się w akcję przekazując pieniądze do wystawionych w stre-
fie kasowej skarbonek. Zebrane pieniądze zostaną przeznaczone 
na wsparcie finansowe dzieci dotkniętych porażeniem mózgowym
i wadami genetycznymi. 
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PROMOCJE, RABATY I NIESPODZIANKI

ESENCJA –HERBATY I KAWY ŚWIATA NA WAGĘ, ZIOŁA, PRZYPRAWY,
MIODY, AKCESORIA HARBACIANO- KAWOWE

NIKOMA- BIELIZNA DLA CAŁEJ RODZINY, OFERUJEMY BIELIZNĘ DAMSKĄ, MĘSKĄ,
DZIECIĘCĄ. W NASZEJ SZEROKIEJ OFERCIE ZNAJDĄ PAŃSTWO: PODKOSZULKI, MAJTKI,
BIUSTONOSZE, RAJSTOPY, SKARPETKI, PIŻAMY, SZLAFROKI ORAZ WIELE INNYCH
ARTYKUŁÓW, ROZDAJEMY KARTY RABATOWE.

TRANS-ODZIEŻ DAMSKA, MĘSKA, MŁODZIEŻOWA-BUTY, TOREBKI, ZEGARKI, PASKI,
BIŻUTERIA ORAZ ODZIEŻ DZIECIĘCA ROZ. 98CM DO 170 CM-KURTKI, TUNIKI, SPODNIE,
KOSZULE, GETRY, CZAPKI, SUKIENKI, SPÓDNICE, DUŻY WYBÓR, DOBRA JAKOŚĆ,
ATRAKCYJNA CENA

IFD- ODZIEŻ ZNANYCH MAREK MEXX, VERO MODA, PIMKIE, VILA ORAZ WIELE INNYCH.
NIEPOWTARZALNY STYL W BARDZO ATRAKCYJNEJ CENIE ORAZ DODATKI; TOREBKI,
PORTFELE, BIŻUTERIA, APASZKI.

MADAME- SALON ODZIEŻY DAMSKIEJ, OBUWIE, TOREBKI I DODATKI

KWIATY KALINA-OFERUJEMY BUKIETY OKOLICZNOŚCIOWE, WIĄZANKI
POGRZEBOWE(PALMY, WIEŃCE), BUKIETY ŚLUBNE, DEKORACJE SAMOCHODÓW,
DEKORACJE KOŚCIOŁÓW ORAZ ZAMÓWIENIA INDYWIDUALNE,
KWIATY NA DOWÓZ TEL. 668-944-066

BIURO UBEZPIECZEŃ-KONSORCJUM FIRM UBEZPIECZENIOWYCH.
UBEZPIECZNIA KOMUNIKACYJNE, MAJĄTKOWE, OSOBOWE, FIRMOWE.

MIECIU
Miecio to ok. 9-letni 

psiak. Został znalezio-

ny, gdy błąkał się bez 

celu po ulicy. Czy znu-

dził się? Zestarzał? Ko-

leje życia uniemoż-

liwiły właścicielom 

dalszą opiekę nad 

nim? Tego nie wie na-

wet on. Mimo opusz-

czenia zachował po-

godę ducha i wieczny 

uśmiech na psim py-

sku. Jest bardzo przyjazny, nie wykazuje też 

agresji do innych psów. Domaga się piesz-

czot i zainteresowania, uwielbia towarzystwo 

ludzi. Będzie doskonałym przyjacielem kogoś, 

kto nie ma czasu na wychowywanie żywio-

łowego szczenięcia, ale jednocześnie chciał-

by mieć wesołego, zrównoważonego kom-

pana na codzienne spacery. Pokochaj tego 

szaroburego kundelka o złotym sercu, a zy-

skasz prawdziwie oddaną Ci istotę. Zadzwoń: 

793147805
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